大阪大学生協組合員の皆様

【旅行・サービス 一部業務終了のお知らせ】

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、大阪大学生協は、諸般の事情により令和 6 年 2 月 29 日を以って、以下の旅

行・サービスの一部の業務を終了することと致しました。

【終了とする旅行・サービス業務内容】

プレイガイドチケット販売業務

これまで長きにわたり、組合員の皆様には、このサービスをご利用いただきましたこと心か

ら感謝申し上げます。

大阪大学生協は、これからも組合員の皆様の生活場面を追求し、学びと成長に貢献していけ

るよう努力して参りますので、ご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

甚だ略儀ではございますが、書中をもってご挨拶申し上げます。

                     敬具

 令和 6 年 1 月 4 日

大阪大学生活協同組合

専務理事 木下 高志